07 TARCISO DO VALLE PEREIRA Rs 45.807,11
08 Rs 45.807,11VIN CIUS DE ANDRADE LIMA

uNlFlcAçÃo rr runru cEr RA: ToTAL Rs 366.456,88

OBJETO DAS EMENDAS oBRAS DE REFORMA E APERFETçOAMENTO DA ESTI\çÃO

ELEVATÓRIA DE ESGOTO MUNICIPAL

VALOR INDIVIDUAL DE

CADA EMENDA:
R$ 45.807,11 (quarenta e cinco mil, oitocentos e sete reais e

onze centavos)

VALOR TOTAL UNIFICADO:
R$ 366.456,88 (trezentos e sessenta e seis mil, quatrocentos e

cinquenta e seis reais e oitenta e oito centavos)

OBJETIVO . JUSTIFICATIVA:

A proposta tem o objetivo de destinar recursos financeiros destinados à investimentos na

Área de Saneamento Básico, pois trata-se de área essencial e que abrange toda a cidade e a
nossa população.